
1912 

40 Años 
E4 CUL TA 1) DE CIENCIAS EXACLAS 

nofilm 5150 .4404,  Sodio 
kj 54 355 425„1408 - Ps45 SJ  3d7 425.5546 

Kpliblira A oxpo,1., 

Salta, 8 de marzo de 2013 

EXP-EXA N° 8.055/2012 

RESD-EXA N° 087/2013 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 007/13, mediante la cual se designa a la 
Mag. Eudosia Natividad Díaz de Hibbard para cubrir un (1) cargo de Profesor Regular en la 
categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva para la asignatura Introducción a la Matemática —
carreras de: Profesorado en Matemática (Plan 1997), Licenciatura en Física (Plan 2005), 
Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 
2006), y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 171/2013 la Mag. Eudosia Natividad Díaz de Hibbard, informa 
que, realiza la efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo, desde el 5 de marzo 
del presente año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la resolución del Consejo Superior N° 
007/13 que, la Mag. Eudosia Natividad DÍAZ de HIBBARD tomó posesión del cargo de Profesor 
Regular en la categoría de Asociado con Dedicación Exclusiva, para la asignatura Introducción a la 
Matemática — carreras de: Profesorado en Matemática (Plan 1997), Licenciatura en Física (Plan 
2005), Licenciatura en Energías Renovables (Plan 2005) y Tecnicatura Electrónica Universitaria 
(Plan 2006) de esta Unidad Académica, el día 5 de marzo de 2013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Mag. Eudosia Natividad Díaz de Hibbard, Departamento de 
Matemática, Dirección Administrativa de Alumnos, Departamento de Personal de la Facultad. Siga 
a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, 
archívese.- 


	Page 1

